(X,6021,346-7; 18-XII-55).

Carissime in X.^o frater. Accepimus vestrae peregrinationis litteras et edificationi non modicae fuit nobis pacientia, industria et charitas tua: quod si nobis dilectissimum Mag. Gerardum ad terrestrem patriam non perduxisti, an parum est

quod ad celestem perduxeris? Fecisti quod tuum erat. Id ipsum nos consolatur, quod fecimus ex parte quod potuimus; et labor ac expense optime nobis collocata videntur, cum secundum rationem et caritatis officium processerimus, et ille sane ad patriam multo giocundiores et stabiliorem peruenit. Benedictus Deus, de cuius bonitate speramus quod et Societati nostrae non minus, imo magis utilis sit futurus in celo quam in terra.